
Dr Andreas Miele 
Pan Andreas Miele posiada tytuł Master of Business Administration (MBA) przyznany przez EGS 
Maastricht and Postuniversity Center Düsseldorf oraz stopień naukowy doktora nauk społecznych 
i ekonomicznych Uniwersytetu w Hamburgu. 
Jest głównym założycielem Grupy Kapitałowej Global Cosmed oraz autorem jej sukcesu, poprzez 
sprawowanie nadzoru właścicielskiego oraz pełnienie funkcji nadzorczych i zarządzających w jej 
podmiotach. 
Do najistotniejszych etapów rozwoju podmiotów zależnych, w które Pan Andreas Miele był aktywnie 
zaangażowany, należą:  
1986 - założenie i prowadzenie własnej spółki "Global Cosmed” GmbH chemische und kosmetische 
Fabrik w Höttingen (późniejsza nazwa Global Chemicals GmbH) - uruchomienie przez Global Chemicals 
GmbH eksportu do Polski wyrobów pod markami Apart, Bobino, Global, Mister Top. 
1988 - rozpoczęcie własnej produkcji przez Global Chemicals GmbH wyrobów sprzedawanych na rynek 
polski i niemiecki; 
1991 - przejęcie większości udziałów w Global - MZZ Sp. z o.o. - przedsiębiorstwa importowo - 
handlowego (obecnie Emitent); 
1991 – dzierżawa budynków i rozpoczęcie pierwszej produkcji w Polsce (Gniezno); 
1992 – zakup nieruchomości w Radomiu i rozpoczęcie budowy zakładu produkcyjnego w Radomiu; 
1993 - rozpoczęcie produkcji kosmetyków w Radomiu przez Emitenta; 
2000 - nabycie Jaworskich Zakładów Chemii Gospodarczej "Pollena” w Jaworze S.A. (aktualnie Global 
Cosmed Group S.A.); 
2005 - nabycie Fabryki Kosmetyków Pollena Malwa Sp. z o.o. (Laboratorium Kosmetyczne Malwa Sp. 
z o.o.); 
2013 - debiut Emitenta na GPW; 
2014 – przejęcie aktywów niemieckiej spółki domal wittol 
2016 – integracja grupy kapitałowej i przejęcie przez Emitenta Global Cosmed Group S.A. wraz 
z podmiotami zależnymi. 
 
Pan Andreas Miele, w okresie od dnia 27.11.2008 roku do dnia 16.06.2016 roku, pełnił funkcję 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Emitenta . Od dnia 17.06.2016 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu 
Emitenta. Sprawował funkcje zarządcze i nadzorcze w spółce od jej założenia w roku 1991. 
 
Pan Andreas Miele aktualnie pełni następujące funkcje: 
Global Cosmed Group S.A. - Przewodniczący Rady Nadzorczej, 
Domal Grundstucksgesellschaft mbH – Prezes Zarządu,  
Global Cosmed domal GmbH – Prezes Zarządu, 
Global Cosmed GmbH – Prezes Zarządu, 
Global Cosmed International GmbH – Prezes Zarządu, 
Blackwire Ventures Sp. z o.o. - Prezes Zarządu. 
 
Pan Andreas Miele oświadczył, iż wyraża zgodę na powołanie go do Rady Nadzorczej Global Cosmed 
S.A.  
 
Pan Andreas Miele posiada więcej niż 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. 
 
Pan Andreas Miele posiada wiedzę i umiejętności z zakresu branży produkcji kosmetyków i chemii 
gospodarczej. Ukończył  kursy i szkolenia zawodowe z tej tematyki, wykonuje zawód, w którym 
wykorzystuje praktyczną wiedzę, co znajduje potwierdzenie w nieprzerwanej historii zatrudnienia w 
spółce publicznej i innych podmiotach, w treści uchwał o powołaniu do zarządów i rad nadzorczych 
spółek z branży. 



Pan Andreas Miele na dzień dzisiejszy nie spełnia kryteriów niezależności wobec Spółki, w rozumieniu 
art. 129 ust. 3 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 
nadzorze publicznym. 
 
Pan Andreas Miele nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 
organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. 
 
Pan Andreas Miele nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych. 
 


